ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

ASG                                                       Página 1 de 4

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência a Senhor Sandro Cândido da Silva

Presidente Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS Nº 110/2017

ANTÔNIO JOSE DA SILVA , vereador com assento nesta Casa de Leis, cumprindo o que

determina o Regimento Interno e o que dispõe a Lei n.º 1.541/2014 de 15/12/2014, alterada

pela Lei 1601/2015 de 09/10/2015, REQUER a Mesa Diretora a liberação 02(duas ) diárias para

custeio de deslocamento urbano, hospedagem e alimentação, no período de  21 de novembro

– saída no período noturno e retorno dia 24 de novembro ( sexta-feira),  nestas datas cumprirei

agenda de reuniões nas Cidades de Brasnorte, Juara e Novo Horizonte do Norte ( Câmaras

Municipais, Prefeituras e Secretarias de Saúde )

• Como Vereador e Vice- Presidente da Comissão de Direitos Humanos e Saúde, tratarei

com representantes do Legislativo, do Executivo e das Secretarias de Saúde destas 3

cidades, sobre as Demandas da Saúde, Projetos na área da Saúde que são

desenvolvidos nestas localidades , tratar sobre Projeto de Lei  nº 079/2017 – que

autoriza e regulamenta a organização  e funcionamento das ações e serviços públicos

de saúde, do serviço de terapias e dos procedimentos médicos e odontológicos de

caráter complementar no município de Juína, propor a realização de Fórum Permanente

de Discussão da Região Noroeste, pois enfrentamos problemas comuns  na área de

saúde e podemos ganhar força, na junção de esforços com representação regional.

Outrossim , dia 21 de novembro/2017, a noite,  com retorno previsto para  dia 24 de novembro

de 2017.

Nestes termos, peço deferimento.

Juína MT, 17 de novembro de 2017.

Antônio José da Silva

                                                               Vereador Requerente

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

ASG                                                       Página 2 de 4

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

ANEXO III

LEI 1541/2014 DE 15/12/2014

PROTOCOLO DE VISITAS

Nome do (a) vereador (a): Antônio José da Silva                                                REQ. N.º 110/2017

Município destino: Brasnorte/Juara e Novo Horizonte do Norte

Data saída de Juína

Horário

 :

Assinalar o Transporte Utilizado

Transporte:  coletivo  (   ) veiculo particular (    )   avião (

)

Data de chegada em

Brasnorte

Horário

 :

Transporte Utilizado

Transporte:  coletivo  (   ) veiculo particular (    )   avião (

)

Data saída de

Brasnorte

Horário

 :

Transporte Utilizado

Transporte:  coletivo  (   ) veiculo particular (    )   avião (

)

Data chegada Juara

Horário

 :

Transporte Utilizado

Transporte:  coletivo  (   ) veiculo particular (    )   avião (

)

Data saída de Juara

Horário

 :

Transporte Utilizado

Transporte:  coletivo  (   ) veiculo particular (    )   avião (

)

Data chegada em Novo

Horizonte do Norte

Horário

 :

Transporte Utilizado

Transporte:  coletivo  (   ) veiculo particular (    )   avião (

)

Data saída de Novo

Horizonte do Norte

Horário

 :

Transporte Utilizado

Transporte:  coletivo  (   ) veiculo particular (    )   avião (

)

Data chegada de Juína

Horário

 :

Transporte Utilizado

Transporte:  coletivo  (   ) veiculo particular (    )   avião (

)

Observação: preencher sem rasuras

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

ASG                                                       Página 3 de 4

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

DATA E HORÁRIO EM QUE ESTEVE

NO ORGÃO/SECRETARIA/OUTROS
LOCAL:

ASSINATURA E CARIMBO

DO ATENDENTE

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

Dia/Mês/Ano

Horário

 :

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

ASG                                                       Página 4 de 4

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, s/n
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso